

GML-HR A/S

Fredericiagade 17, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 07 66 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Lars Gaarde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GML-HR A/S Fredericiagade 17 6000 Kolding Hjemmeside: www.gml-hr.dk E-mail: info@gml-hr.dk CVR-nr.: 33 07 66 49 Stiftet: 5. august 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Mogens Fog Olesen, Formand Søren Holm Laigaard-Andersen Lars Gaarde Hanne Lynnerup Lars Halsboe-Larsen Jens Frederik Münter
Direktion	Lars Gaarde, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Kolding afd.
Advokatforbindelse	Andersen Partners Advokatfirma, Kolding.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed, herunder Search & Selection, Ledelses- og Organisationsudvikling samt HR Consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.233.261 kr. mod 24.165.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.216.408 kr. mod 7.390.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.233.261	24.165.842
1 Personaleomkostninger	-12.411.817	-14.565.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.555	-63.910
Andre driftsomkostninger	-79.312	0
Driftsresultat	6.699.577	9.536.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.983	-33.598
Resultat før skat	6.696.594	9.502.901
3 Skat af årets resultat	-1.480.186	-2.112.852
Årets resultat	5.216.408	7.390.049
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	4.400.000
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.990.000
Overføres til overført resultat	16.408	49
Disponeret i alt	5.216.408	7.390.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.600	56.400
Indretning lejede lokaler	2.000	25.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.600</u>	<u>82.155</u>
Deposita	101.972	93.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.972</u>	<u>93.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.572</u>	<u>175.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.675.526	5.165.373
Tilgodehavende selskabsskat	0	210.048
Periodeafgrænsningsposter	439.606	335.727
Tilgodehavender i alt	<u>6.115.132</u>	<u>5.711.148</u>
Likvide beholdninger	2.682.622	4.503.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.797.754</u>	<u>10.214.318</u>
Aktiver i alt	<u>8.939.326</u>	<u>10.389.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	1.015.564	999.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.990.000
Egenkapital i alt	<u>3.716.564</u>	<u>4.490.156</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.756	73.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.756</u>	<u>73.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	93.939	83.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.503	490.634
Selskabsskat	357.830	0
Anden gæld	4.030.734	5.251.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.127.006	5.826.109
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.127.006</u>	<u>5.826.109</u>
Passiver i alt	<u>8.939.326</u>	<u>10.389.665</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	999.107	4.066.000	5.566.107
Udloddet udbytte	0	0	-4.066.000	-4.066.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49	2.990.000	2.990.049
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.400.000	0	4.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.400.000	0	-4.400.000
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	999.156	2.990.000	4.490.156
Udloddet udbytte	0	0	-2.990.000	-2.990.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.408	2.200.000	2.216.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	501.000	1.015.564	2.200.000	3.716.564

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.665.754	12.281.020
Pensioner	1.633.463	2.162.360
Andre omkostninger til social sikring	112.600	122.053
	<u>12.411.817</u>	<u>14.565.433</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>16</u>	 <u>14</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.983	33.598
	<u>2.983</u>	<u>33.598</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.457.830	2.107.952
Årets regulering af udskudt skat	22.356	4.900
	<u>1.480.186</u>	<u>2.112.852</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den maksimale forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 100 t.kr.